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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE SEKANINA Viktor USK Prague 2013 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 458750 ja

BIEWALD Max SN Dresdener FC 2014 R M 1.99999 468499 ja

BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013 L M 1.99999 502656 ja

DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.99999 516240 ja

ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013 R M 1.99999 451998 ja

FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014 R M 1.99999 499994 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 495373 ja

HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz 2014 R M 1.99999 498167 ja

KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013 R M 1.99999 460848 ja

LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.99999 495374 ja

LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 495378 ja

MEHLHASE Till Lucian SN FC Schkeuditz 2014 R M 1.99999 502658 ja

MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 495381 ja

MENZEL David BY FC Fürth 2013 L M 1.99999 457720 ja

NICKOL Gustav SN Dresdener FC 2014 R M 1.99999 498277 ja

RAU Arthur SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.99999 516233 ja

WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2014 R M 1.99999 502652 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.99999 452115 ja

ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014 R M 1.99999 499980 ja

ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013 R M 1.99999 451990 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 CZE SEKANINA Viktor USK Prague M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER MENZEL David BY FC Fürth M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER NICKOL Gustav SN Dresdener FC M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER MEHLHASE Till Lucian SN FC Schkeuditz M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER RAU Arthur SN Fechtclub Radebeul M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer

Wettkampfmanager

Dresdner Fecht-Club 1998 e.V.

Turnierleitung

Dresdner Fecht-Club 1998 e.V.
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.01. 09:12

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Zwischenrunde
08.01. 09:12

21 Qualifizierte
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.01. 09:12

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

MANTEUFEL Emil, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MENZ Elias Maurice GER Fechtclub Radebeul 1 2 V V 2 1 1 2 16 24 0.333 -8 5.
LIEDMEIER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 3 V V 5 28 16 0.833 12 2.
RAU Arthur GER Fechtclub Radebeul 3 4 3 V 0 1 1 1 14 29 0.167 -15 6.
MEHLHASE Till Lucian GER FC Schkeuditz 4 0 1 4 1 1 2 0 9 30 0.000 -21 7.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 5 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
SEKANINA Viktor CZE USK Prague 6 V 3 V V 2 V 4 25 13 0.667 12 3.
NICKOL Gustav GER Dresdener FC 7 V 2 V V 2 0 3 19 19 0.500 0 4.

Runde 2 | Bahn 7

ZACHARIAS Ferdinand, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DECKNER Klaus GER Fechtclub Radebeul 1 2 V 3 0 4 1 1 15 25 0.167 -10 7.
ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 2 V V 4 0 4 2 2 20 23 0.333 -3 4.
FUCHS Edvard GER FC Leipzig 3 0 3 V 0 0 V 2 13 26 0.333 -13 6.
GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 4 V V 3 0 V V4 4 22 20 0.667 2 2.
MENZEL David GER FC Fürth 5 V V V V V V 6 30 0 1.000 30 1.
HÜBSCH Constantin GER FC Oelsnitz 6 V V V4 0 0 V 4 19 19 0.667 0 3.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 7 V V3 4 3 0 1 2 16 22 0.333 -6 5.

Runde 3 | Bahn 8

GÜNTHER Hannes, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LÖWE Arthur GER Fechtclub Radebeul 1 4 3 1 1 V V 2 19 25 0.333 -6 5.
ZÖBISCH Anton GER Dresdener FC 2 V V 1 V V V 5 26 21 0.833 5 2.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 3 V 3 2 4 3 V 2 22 24 0.333 -2 4.
BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
BIEWALD Max GER Dresdener FC 5 V 3 V 3 V4 V 4 25 20 0.667 5 3.
WALDSCHLÄGER Leon GER FC Schkeuditz 6 3 3 V 0 3 1 1 15 27 0.167 -12 6.
ZETZSCHE Mathis GER FC Leipzig 7 2 3 1 1 2 V 1 14 26 0.167 -12 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MENZEL David FC Fürth 6 6 30 0 1.000 30 Q

2 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 GER LIEDMEIER Maximilian Fechtclub Radebeul 5 6 28 16 0.833 12 Q

5 GER ZÖBISCH Anton Dresdener FC 5 6 26 21 0.833 5 Q

6 CZE SEKANINA Viktor USK Prague 4 6 25 13 0.667 12 Q

7 GER BIEWALD Max Dresdener FC 4 6 25 20 0.667 5 Q

8 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 4 6 22 20 0.667 2 Q

9 GER HÜBSCH Constantin FC Oelsnitz 4 6 19 19 0.667 0 Q

10 GER NICKOL Gustav Dresdener FC 3 6 19 19 0.500 0 Q

11 GER KNUST Arthur USC Magdeburg 2 6 22 24 0.333 -2 Q

12 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 2 6 20 23 0.333 -3 Q

13 GER LÖWE Arthur Fechtclub Radebeul 2 6 19 25 0.333 -6 Q

14 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 2 6 16 22 0.333 -6 Q

15 GER MENZ Elias Maurice Fechtclub Radebeul 2 6 16 24 0.333 -8 Q

16 GER FUCHS Edvard FC Leipzig 2 6 13 26 0.333 -13 Q

17 GER DECKNER Klaus Fechtclub Radebeul 1 6 15 25 0.167 -10 Q

18 GER WALDSCHLÄGER Leon FC Schkeuditz 1 6 15 27 0.167 -12 Q

19 GER ZETZSCHE Mathis FC Leipzig 1 6 14 26 0.167 -12 Q

20 GER RAU Arthur Fechtclub Radebeul 1 6 14 29 0.167 -15 Q

21 GER MEHLHASE Till Lucian FC Schkeuditz 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

MACHT Valentin Jannes, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BIEWALD Max GER Dresdener FC 1 V V V 1 V 0 4 21 17 0.667 4 3.
ZETZSCHE Mathis GER FC Leipzig 2 2 V V 0 V 2 3 19 21 0.500 -2 4.
LÖWE Arthur GER Fechtclub Radebeul 3 2 2 V 2 V 2 2 18 20 0.333 -2 5.
ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 4 1 4 0 1 V 1 1 12 25 0.167 -13 6.
SEKANINA Viktor CZE USK Prague 5 V V V V V 2 5 27 9 0.833 18 2.
WALDSCHLÄGER Leon GER FC Schkeuditz 6 2 0 0 0 0 0 0 2 30 0.000 -28 7.
MENZEL David GER FC Fürth 7 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.

Runde 2 | Bahn 2

JOHN Tim, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 2 3 V 4 V 3 4 2 24 26 0.333 -2 6.
DECKNER Klaus GER Fechtclub Radebeul 3 2 4 3 2 4 V 1 20 29 0.167 -9 7.
RAU Arthur GER Fechtclub Radebeul 4 1 V V 3 3 V 3 22 24 0.500 -2 3.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 5 0 2 V V V 3 3 20 23 0.500 -3 4.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 6 2 V V V 3 1 3 21 25 0.500 -4 5.
ZÖBISCH Anton GER Dresdener FC 7 1 V 4 2 V V 3 22 23 0.500 -1 2.

Runde 3 | Bahn 3

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LIEDMEIER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 1 2 V V V V V 5 27 14 0.833 13 2.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
HÜBSCH Constantin GER FC Oelsnitz 3 3 2 V V V V 4 25 15 0.667 10 3.
MENZ Elias Maurice GER Fechtclub Radebeul 4 2 0 2 2 4 2 0 12 30 0.000 -18 7.
NICKOL Gustav GER Dresdener FC 5 2 2 2 V V 3 2 19 22 0.333 -3 5.
MEHLHASE Till Lucian GER FC Schkeuditz 6 0 0 0 V 0 2 1 7 29 0.167 -22 6.
FUCHS Edvard GER FC Leipzig 7 2 2 1 V V V 3 20 22 0.500 -2 4.
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Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MENZEL David FC Fürth 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 6 6 30 9 1.000 21 Q

4 CZE SEKANINA Viktor USK Prague 5 6 27 9 0.833 18 Q

5 GER LIEDMEIER Maximilian Fechtclub Radebeul 5 6 27 14 0.833 13 Q

6 GER HÜBSCH Constantin FC Oelsnitz 4 6 25 15 0.667 10 Q

7 GER BIEWALD Max Dresdener FC 4 6 21 17 0.667 4 Q

8 GER ZÖBISCH Anton Dresdener FC 3 6 22 23 0.500 -1 Q

9 GER RAU Arthur Fechtclub Radebeul 3 6 22 24 0.500 -2 Q

10 GER FUCHS Edvard FC Leipzig 3 6 20 22 0.500 -2 Q

11 GER ZETZSCHE Mathis FC Leipzig 3 6 19 21 0.500 -2 Q

12 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 3 6 20 23 0.500 -3 Q

13 GER KNUST Arthur USC Magdeburg 3 6 21 25 0.500 -4 Q

14 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 2 6 24 26 0.333 -2 Q

15 GER LÖWE Arthur Fechtclub Radebeul 2 6 18 20 0.333 -2 Q

16 GER NICKOL Gustav Dresdener FC 2 6 19 22 0.333 -3 Q

17 GER DECKNER Klaus Fechtclub Radebeul 1 6 20 29 0.167 -9 Q

18 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 1 6 12 25 0.167 -13 Q

19 GER MEHLHASE Till Lucian FC Schkeuditz 1 6 7 29 0.167 -22 Q

20 GER MENZ Elias Maurice Fechtclub Radebeul 0 6 12 30 0.000 -18 Q

21 GER WALDSCHLÄGER Leon FC Schkeuditz 0 6 2 30 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MENZEL David BY FC Fürth 12 12 60 7 1.000 53

2 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 12 12 60 17 1.000 43

3 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 12 12 60 18 1.000 42

4 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 10 12 55 30 0.833 25

5 CZE SEKANINA Viktor USK Prague 9 12 52 22 0.750 30

6 GER HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz 8 12 44 34 0.667 10

7 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC 8 12 46 37 0.667 9

8 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 8 12 48 44 0.667 4

9 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 6 12 46 46 0.500 0

10 GER NICKOL Gustav SN Dresdener FC 5 12 38 41 0.417 -3

11 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 5 12 43 49 0.417 -6

12 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 5 12 36 45 0.417 -9

13 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 5 12 33 48 0.417 -15

14 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 4 12 37 45 0.333 -8

15 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 4 12 33 47 0.333 -14

16 GER RAU Arthur SN Fechtclub Radebeul 4 12 36 53 0.333 -17

17 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 3 12 32 48 0.250 -16

18 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2 12 35 54 0.167 -19

19 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2 12 28 54 0.167 -26

20 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 1 12 17 57 0.083 -40

21 GER MEHLHASE Till Lucian SN FC Schkeuditz 1 12 16 59 0.083 -43
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MENZEL David
BY FC Fürth

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
ECKMAJER Leo
SN Dresdener FC

GER   V

16
RAU Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

 

9
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER  

 

 

5
SEKANINA Viktor
USK Prague

CZE  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

21
MEHLHASE Till Lucian
SN FC Schkeuditz

GER   4

12
BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 9

13
FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   V

20
WALDSCHLÄGER Leon
SN FC Schkeuditz

GER   2

  R: JOHN Tim (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 6

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

ECKMAJER Leo (17)
SN Dresdener FC

GER   2

R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)

Bahn 10

GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER   9

R: SCHACHE Lucy (GER)

Bahn 4

SEKANINA Viktor
USK Prague

CZE   V

BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   1

R: JOHN Tim (GER)

Bahn 5

FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   9

LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 4

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

GOLDENBOGEN Paulo (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 5

SEKANINA Viktor
USK Prague

CZE   V

LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: HÖCKE Wilhelm (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
MENZ Elias Maurice
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

14
LÖWE Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: JOHN Tim (GER)

 

11
KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HÜBSCH Constantin
SN FC Oelsnitz

GER  

 

 

7
BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
NICKOL Gustav
SN Dresdener FC

GER  

 

  Bahn 10

15
ZETZSCHE Mathis
SN FC Leipzig

GER   4

18
DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SCHACHE Lucy (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 5

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

LÖWE Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 11

KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER   V

HÜBSCH Constantin
SN FC Oelsnitz

GER   7

R: TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (GER)

Bahn 11

BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER   V

NICKOL Gustav
SN Dresdener FC

GER   1

R: TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (GER)

Bahn 7

DECKNER Klaus (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 6

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

KNUST Arthur (11)
ST USC Magdeburg

GER   3

R: LEUSCHKE Jakob (GER)

Bahn 3

BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER   3

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

4
SEKANINA Viktor (5)
USK Prague

CZE   6

  R: TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (GER)

  Bahn 1

3
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   2

2
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 4

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   5

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

2 GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

3 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

3 CZE SEKANINA Viktor USK Prague 2013

8er Tableau

5 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014

6 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC 2014

7 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

8 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013

16er Tableau

9 GER HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz 2014

10 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013

11 GER NICKOL Gustav SN Dresdener FC 2014

12 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013

13 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014

14 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 2013

15 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013

16 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014

32er Tableau

17 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014

18 GER RAU Arthur SN Fechtclub Radebeul 2014

19 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013

20 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2014

21 GER MEHLHASE Till Lucian SN FC Schkeuditz 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D KELLER Lenja 1 1 1 3 0 0

CN BRETSCHNER Liam 0 0 0

D ECKNER Lykko 0 0 0

JOHN Tim 1 2 1 4 0 0

D LEUSCHKE Jakob 1 1 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 2 1 1 4 0 0

MACHT Valentin Jannes 1 2 3 0 0

D GÜNTHER Hannes 1 1 0 0

MANTEUFEL Emil 1 1 0 0

HANITSCH Finn-Pepe 0 0 0

D ZACHARIAS Ferdinand 1 1 1 3 0 0

SCHACHE Lucy 1 1 2 0 0

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli 1 2 1 4 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

Silber GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

Bronze GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

Bronze CZE SEKANINA Viktor USK Prague 2013


